

## Per Eckemark ny chef för ABB Power Systems i Sverige

2012-03-09 – Per Eckemark, 44, blir ny chef för ABB:s division Power Systems i Sverige samt affärsenhetschef för Grid Systems i Sverige från den 1 april 2012. Han ersätter Martin Gross som kommer att fokusera på sin roll som global affärsenhetschef för Grid Systems, en verksamhet med stor tillväxtpotential i alla delar av världen.

Per Eckemark kommer att ingå i den svenska ledningsgruppen och rapportera till Johan Söderström, vd för ABB Sverige, i sin roll som divisionschef och till Martin Gross i sin roll som affärsenhetschef.

”Jag ser verkligen fram emot uppdraget att leda ABB:s kraftsystemdivision i Sverige. Det händer otroligt mycket spännande inom det här området och affärsmöjligheterna är stora när det gäller att koppla ihop kraftnät och att stärka kraftinfrastrukturen både på mogna marknader och på tillväxtmarknader”, säger Per Eckemark. ”ABB har en stark position och vi kan göra betydande insatser för framtidens hållbara samhälle med våra lösningar för integrering av förnybar energi och ökad energieffektivitet”.

Per Eckemark började på ABB 1993 som trainee. Han har en bred erfarenhet från olika delar av ABB:s verksamhet och har haft en rad chefspositioner inom både automations- och kraftverksamheten, bland annat inom affärsenheterna Metals & Mining, Substations och FACTS. Han är för närvarande globalt ansvarig för ABB:s HVDC-verksamhet. Ersättare för Per Eckemark kommer att meddelas senare.

**Bild på Per Eckemark bifogas samt finns att ladda ner från [www.abb.se/nyhetsrum](http://www.abb.se/nyhetsrum).**

ABB Sverige ([www.abb.se](http://www.abb.se)) har cirka 8 800 medarbetare och finns på mer än 30 orter. Företaget är en ledande leverantör av produkter och system för kraftöverföring samt process- och industriautomation. Stora verksamhetsorter är Västerås med cirka 4 100 medarbetare och Ludvika med cirka 2 600 medarbetare.

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har runt 135 000 medarbetare.

**För mer information, kontakta:**

**ABB Sverige**

Christine Gunnarsson, Presschef

Tel: 021-32 32 32

[press@se.abb.com](mailto:press@se.abb.com)